
     UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƯƠNG KHÊ 

 

Số: 3726/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Hương Khê, ngày 20  tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Sân  

vận động huyện tại xã Hương Long, huyện Hương Khê 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị 

định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về việc quản lý chi phí 

đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐND ngày 13/10/2022 của Hội đồng nhân 

dân huyện về việc quyết định chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư công trên 

địa bàn huyện; 

Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của UBND huyện 

về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng công trình Sân 

vận động tại xã Hương Long, huyện Hương Khê; 

Căn cứ Quyết định số 3655/QĐ-UBND ngày 15/9/2023 của UBND huyện 

về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Sân 

vận động huyện tại xã Hương Long, huyện Hương Khê;  

Căn cứ Quyết định số 3043/QĐ-UBND ngày 09/8/2023 của UBND huyện 

về việc phân bổ nguồn vốn ngân sách Trung ương phần hỗ trợ huyện chưa đạt 

chuẩn từ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023 (đợt 3); 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình 

số 493/TTr-BQL ngày 15/9/2023; Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm 

định số 389/BC-TCKH ngày 18/9/2023. 



 

2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Sân 

vận động huyện tại xã Hương Long, huyện Hương Khê với một số nội dung 

chính như sau: 

 1. Số gói thầu: 05 gói; 

   2. Tổng giá trị các gói thầu: 19.100.766.954 đồng (Bằng chữ: Mười chín 

tỷ, một trăm triệu, bảy trăm sáu mươi sáu ngàn, chín trăm năm mươi bốn đồng 

chẵn) 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây 

dựng huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

   Nơi nhận : 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TCKH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Tuấn Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-20T15:55:25+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-20T16:52:59+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-21T09:54:23+0700


		ubhuongkhe@hatinh.gov.vn
	2023-09-21T09:54:47+0700




